



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД
У Ы Н А Ф Ф Æ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2016 г. № 180

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 15 февраля 2013 года № 44 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из республиканского бюджета на осуществление государственной поддержки животноводства за счет средств федерального и республиканского бюджетов»

Правительство Республики Северная Осетия – Алания **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 15 февраля 2013 года № 44 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из республиканского бюджета на осуществление государственной поддержки животноводства за счет средств федерального и республиканского бюджетов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Северная Осетия – Алания



Т. Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия – Алания
от 24 мая 2016 г. № 180

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Республики Северная Осетия – Алания
от 15 февраля 2013 года № 44 «Об утверждении Правил предоставления
субсидий из республиканского бюджета на осуществление
государственной поддержки животноводства за счет средств
федерального и республиканского бюджетов»**

В Правилах предоставления субсидий из республиканского бюджета на осуществление государственной поддержки животноводства за счет средств федерального и республиканского бюджетов, утверждённых постановлением:

1. В пункте 3 слова «сельскохозяйственных товаропроизводителей,» исключить.

2. В пункте 6:

в абзаце первом слова «ежеквартально, не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом» заменить словами «ежемесячно, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным месяцем».

3. В пункте 7:

в абзаце первом:

слово «ежеквартальные» заменить словом «ежемесячные»;

слова «справок расчетов» заменить словом «документов»;

в абзаце втором слово «ежеквартальные» заменить словом «ежемесячные».

4. В пункте 8:

слово «ежеквартальные» заменить словом «ежемесячные».
